



| Particulars                                                       | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                   | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (21/36) Prov & fixing recto reflection<br>Side - 7/2              |                               |    |    |    |                  |
| 2 No Vide T.M.B P-12                                              |                               |    |    |    |                  |
| @ ₹ 4666.32/No                                                    |                               |    |    |    | = ₹ 9323 =       |
| (22/37) Prov & fixing recto reflection<br>Side - 7/2              |                               |    |    |    |                  |
| 4 Nos vide T.M.B P-12                                             |                               |    |    |    |                  |
| @ ₹ 4614.50/No                                                    |                               |    |    |    | = ₹ 18458 =      |
| (23/38) Prov & Laying Hot Applied<br>Thermoplastic Pavement - 7/2 |                               |    |    |    |                  |
| 230 m <sup>2</sup> vide T.M.B P-12                                |                               |    |    |    |                  |
| @ ₹ 72/95/m <sup>2</sup>                                          |                               |    |    |    | = ₹ 166048 =     |
| (24/40) Planting of Tree - 7/2                                    |                               |    |    |    |                  |
| 40 Nos vide T.M.B P-12                                            |                               |    |    |    |                  |
| @ ₹ 844.09/No                                                     |                               |    |    |    | = ₹ 33764 =      |
| Total = ₹ 5364144 =                                               |                               |    |    |    |                  |
| Add GST 12%                                                       |                               |    |    |    | = ₹ 643697 =     |
| Add cess 1%                                                       |                               |    |    |    | = ₹ 53641 =      |
| SF                                                                |                               |    |    |    | = ₹ 78584 =      |
| Total = ₹ 6140066 =                                               |                               |    |    |    |                  |
| Less 15.51% below (1/2)                                           |                               |    |    |    | = ₹ 952324 =     |
| Total = ₹ 5187742 =                                               |                               |    |    |    |                  |
| Less Provision Bill = ₹ 3651459 =                                 |                               |    |    |    |                  |
| Total = ₹ 1536283 =                                               |                               |    |    |    |                  |
| 26/4/2023<br>A.E.                                                 |                               |    |    |    |                  |
| 2614123                                                           |                               |    |    |    |                  |
| 6568532                                                           |                               |    |    |    |                  |